平成 14 年

各             位

会  社  名  株 式 会 社  平

代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  平 賀

  （登録銘柄 コード番号 ７

問い合わせ先  常務取締役管理本部長 平
Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ３ ９ ９ １ － ４

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 14 年 3 月 25 日開催の当社取締役会決議により、平成 14 年 4 月 1 日付をも

記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

当社を取り巻く種々の環境変化に迅速に適応し、サービスの強化、技術力

及び経営管理の充実等による持続的成長を実現するため、今回の組織変更を

ものであります。

(1)  システム編集部と制作部を統合し、制作部とする。

(2)  営業管理部と管理部を統合し、管理部とする。

２．人事異動

新 役 職 名         氏   名      旧 役 職 名

専務取締役 平 賀 明 男 常務取締役管理本部長

取締役管理本部長兼管理部長 中 村 則 丈 取締役経営企画室長

経営企画室長 柴 田 憲 一 システム編集部長

管理部長代理 貞 苅 洋 介 営業管理部長代理
店

3 月 25 日

 賀

  豊

８６３）

賀 明男

５ ４ １

って、下

の向上、

実施する

兼管理部長

以 上